
ホテルメンバー会員 様  
 

 

 

いつもホテルグランビューガーデン沖縄を 
 

ご利用頂き誠に有難うございます。 

誠に勝手ではございますが平成 28 年７月１日より 

ホテル会員料金を下記の通り改正を行うことになりました。 

 

記 

プール  大人 700 円 4～11 歳 500 円 ３才 300 円 

大浴場  大人 700 円 4～11 歳 500 円 ３才 300 円 

※宿泊 特日アップ代頂きます（近隣施設等のイベント時） 

                 ※Ｈ28 年 10 月 1 日～ 

に変更さて頂きます。 

                        

お客様には、ご迷惑をおかけすることを深くお詫びいたし

ますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ホテルグランビューガーデン沖縄 

支配人 


